כתב האישום

1. העורר, הוא בחור צעיר בן 19, ללא עבר פלילי, המשרת כחייל בצה"ל. כתב האישום שהוגש נגדו מיחס לו
שתי עבירות של אינוס לפי סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז-1977, אשר בוצעו בשתי מתלוננות בנות 22 ו-23
(להלן: "המתלוננות"). על פי הנטען בכתב האישום המתלוננות שתו לשוכרה במועדון בו עבד העורר, והתקשו לעמוד
וללכת. העורר, ביחד עם חבר של המתלוננות, סייע להגעתן כשהן בגילופין לחדר המלון בו התאכסנו, ולאחר שהחבר

עזב את המקום, ניצל את מצבן על מנת לבצע בהן את זממו.

באשר
להמלצת שירות המבחן לשקול מעצר במתכונת של פיקוח אלקטרוני, לא הובאו "טעמים מיוחדים" כנדרש על פי סעיף
22ב(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק"), למעט גילו הצעיר ועברו
הנקי. בהקשר זה, ציין בית המשפט קמא את אמירתו של העורר לשירות המבחן, לפיה הוא לא מזהה בעייתיות כלשהי

בהתנהלותו.

הערר

6. העורר הגיש ערר וביום 23.4.2019 התקיים לפניי דיון בנוכחות הצדדים. בדיון חזר בא כוח העורר על
טענותיו, והוסיף כי בדיון ביום 31.3.2019 אכן הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר, אולם העלה בפני בית